
Uchwała nr XL/254/06 

Rady Miejskiej w Złotym Stoku 

 

z dnia 27 kwietnia 2006 r. 

 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Gminy Złoty Stok do Zgromadzenia 

Związku Międzygminnego Związku Celowego Powołanego dla Stworzenia 
Wspólnego Systemu Gos podarki Odpadami w Powiecie Kłodzkim 

 

Na podstawie art. 70 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001r.) oraz 9 ust. 2 Statutu Międzygminnego 

Związku Celowego Powołanego dla Stworzenia Wspólnego Systemu Gospodarki 

Odpadami w Powiecie Kłodzkim, Rada Miejska w Złotym Stoku uchwala co 

następuje: 

§ 1 

Na przedstawiciela Gminy Złoty Stok do Zgromadzenia Związku Międzygminnego 

Związku Celowego Powołanego dla Stworzenia Wspólnego Systemu Gospodarki 

Odpadami w Powiecie Kłodzkim wyznacza się: 

1. Piotra Cichonia 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złoty Stok. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Jerzy Tichanowicz 

 

 


